
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/641/23 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późń. zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) Rada Miejska w Piszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Gminie Pisz zwanym dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Burmistrz Pisza, zwany dalej „Burmistrzem”, występuje do osób zarządzających podmiotami, 

o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a, 4 i ewentualnie 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej o wyznaczenie osób, o których mowa w art. 9a ust. 3 i 4, oraz zwraca się z zapytaniem 

o ewentualne wyznaczenie osób, o których mowa w art. 9a ust. 5 cyt. Ustawy, i wskazanie tych osób do pracy 

w Zespole. 

2. Burmistrz w formie zarządzenia powołuje do składu Zespołu wskazane osoby w trybie opisanym 

w ust. 1, po uprzednim otrzymaniu pisemnej zgody tak wskazanych osób na pracę w Zespole. 

§ 3. 1. Burmistrz odwołuje członka Zespołu: 

1) Na wniosek członka Zespołu; 

2) Na wniosek podmiotu, którego członek jest przedstawicielem; 

2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 

samego podmiotu przy zachowaniu trybu opisanego w § 1. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIII/138/19 Rady Miejskiej w Piszu z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu  Interdyscyplinarnego w Piszu oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz.  Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 18 grudnia 2019 r. 

poz. 6283). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Edmund Lipnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 19 lipca 2023 r.

Poz. 3833


		2023-07-19T12:44:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




